aliam dispositionem episcoporum, capitulorum, canonicorum et personarum ^a predictorum communiter vel divisim pertinente seu pertinentibus litteras nostras duxerimus concedendas. Nos enim, tam illas quam presentes effectum sortiri, volumus, quacumque constitutionem apostolica contraria non obstante, et insuper si dictus Bartholomeus ad hoc repertus fuerit idoneus – ut prefertur – exnunc proinde irritum decernimus et inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari, ac si die date presentium huiusmodi beneficium seu beneficia, si quod vel si qua vacabat aut vacabant tunc vel cum vacaret seu vacarent quod vel que idem Bartholomeus acceptaret – ut prefertur – conferendum, seu conferenda eidem Bartholomeo post acceptationem huiusmodi donationi apostolice cum interpositione decreti, duxissemus specialiter reservandum seu etiam reservanda.

Datum Bononie VI Kalendas Iunii anno primo.

^a predictam *del.* R

β-3

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχαική σειρά: Reg. Vat. 343, f. 184v-185r

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: F. de Montepolitiano *mg. s. Gratis de mandato domini nostri pape mg. d.*

Στο τέλος της εγγραφής: Collata per me P. de Trilhia. M. de Bossis.

Μπολόνια

27 Μαΐου 1410

Ο επίσκοπος Λεμεσού εντέλλεται να φροντίσει για την παραχώρηση κενής θέσης κανονικού στο καπίτολο της Πάφου στον Ιάκωβο de Margat.

Iohannes *etc.* venerabili fratri episcopo Limosiensi, salutem *etc.*

Dignum arbitramur et congruum, ut illis se reddat sedes apostolica gloriosam, quibus ad id propria virtutum merita laudabiliter suffragantur. Volentes itaque dilectum filium Iacobum de Marghato canonicum Nicosiensem apud nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum, horum intuitu favore prosequi gratioso, firmitati tue per apostolica scripta mandamus

quatinus si, post diligentem examinationem, eundem Iacobum ad hoc idoneum esse repereris, super quo tuam conscientiam oneramus, ei de canonicatu ecclesie Paphensis cum plenitudinis iuris canonici auctoritate nostra provideas faciens ipsum Iacobum vel procuratorem suum eius nomine in eadem ecclesiam in canonicum recipi et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum dicti iuris plenitudine assignatis, prebendam vero, ipsius ecclesie, si qua vacat ad presens vel cum vacaverit, quam dictus Iacobus per se vel procuratorem suum ad hoc legitime constitutum infra unius mensis spatium postquam sibi vel eidem procuratori vacatio illius innotuerit duxerit acceptandam, conferendam eidem Iacobo post acceptatione huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis donationi tue eadem auctoritate reserves, districtius inhibendo, venerabili fratri nostro episcopo et dilectis filiis capitulo Paphensibus ac illi vel illis ad quem vel ad quos in dicta ecclesiam prebendarum collatio, provisio, presentatio seu quevis alia dispositione communiter vel divisim pertinet ne de prebenda huiusmodi interim etiam ante acceptationem eandem nisi postquam eis constiterit quod Iacobus vel procurator predicti illa noluerint acceptare disponere quoquomodo presumant et nichilominus prebendam, quam reservabis, si – ut premittitur – vacat vel cum vacaverit, eodem Iacobo, post acceptatione huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis supradictis eadem auctoritate conferas et assignes, inducens per te, vel alium, seu alios eidem Iacobum, vel procuratorem suum eius nomine, in corporalem possessionem prebende, iuriumque et pertinentiis predictorum et defendens inductum ac faciens sibi de ipsorum canonicatus et prebende fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventibus universis integre responderi, contradictores auctoritate nostra appellatione postposita compescendo, non obstantibus de certo canonicorum numero et quibusvis aliis statutis et constitutionibus dicte ecclesie contrariis, iuramento, confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia roboratis, aut si aliqui apostolica vel alia ^α quavis auctoritate in eadem ecclesiam in canonicos sint recepti, vel – ut recipiantur – insistant, seu si super provisionibus sibi facientes de canonicatibus et prebendis dicte ecclesie speciales aut aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales predicte sedis vel legatorum eius litteras //^{185r} impetravint, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alio quomodolibet sit processum, quibus omnibus preterquam auctoritate nostra in dicta ecclesia receptis vel prebendas expectantibus in eadem dictum Iacobum in assecutionem prebende huiusmodi volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem canonicatum et prebendarum aut